
 

Dane aktualne na dzień: 13-05-2025 16:12

Link do produktu: https://nahaczyk.pl/wedka-shimano-beastmaster-fx-spinning-2-40m-21-56g-p-8674.html

  
Wedka Shimano Beastmaster FX
Spinning 2,40m 21-56g

Cena 489,99 zł

Numer katalogowy SBMFXMF24H

Kod EAN 8717009849050

Producent SHIMANO

Opis produktu
Beastmaster to niezwykle popularna seria wędzisk spinningowych, obecna w ofercie Shimano od ponad dekady. Na
przestrzeni czasu, przeszła ona kolejne modyfikacje, ale nawet dziś, jej główna myśl konstrukcyjna nie uległa zmianie –
Beastmaster to wciąż kije, pozwalające poskromić największe ryby słodkowodne. Najistotniejszym było dla nas stworzenie
wędziska, które będzie przyjazne wędkarzom. Które zaoferuje świetne właściwości rzutowe i pozwoli bezpiecznie poprowadzić
każdy hol. Dlatego, tak ważnym było dla nas zbudowanie blanku, który przy zachowaniu dość szybkiej akcji, pozwoli wędzisku
odpowiednio się ładować i zagwarantuje głębszą pracę w ugięciu.  Tym sposobem, w najnowszej generacji FX, wzbogaciliśmy
blank o technologię NANO, wykorzystującą krzyżowe układanie poszczególnych mat węglowych. Technologia ta podnosi
wytrzymałość blanku, przy jednoczesnym ograniczeniu wagi wędziska oraz kierunkuje jego pracę, umożliwiając głębsze
ugięcie w części środkowej. W efekcie, wędkarz otrzymuje lepsze „trzymanie” ryby na haku podczas holu, połączone z
amortyzacją jej nagłych zrywów. Wędka ładuje się też głębiej podczas wyrzutu, pozwalając wykorzystać pełen potencjał siły,
drzemiącej w jej blanku.Design nowej wersji wędziska nie uległ znaczącej zmianie – poza drobnymi korektami kosmetycznymi,
to wciąż klasyczny, matowy blank wykończony prawdziwym korkiem. Uzbroiliśmy go w antysplątaniowe przelotki Fuji Fazlite K-
Type oraz uchwyt kołowrotka z odkrytym blankiem, który pozwala lepiej wyczuć brania i to, co dzieje się po drugiej stronie
zestawu. Beastmaster FX jest dostępny w ponad 20 wersjach, pozwalających dobrać kij względem własnych, sprecyzowanych
potrzeb – od lekkiego łowienia okoni z łódki, po potężne kije dedykowane do łowienia sumów na dużych, nizinnych rzekach.

 

D?ugo?? : 2,40 m 

Wyrzut : 21 - 56 g 

Ilość sekcji : 2 cz 

Ilość przelotek : 10

Dł. transportowa : 123 cm 

Waga : 140 g 

Cena sugerowana producenta: 739zł
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